
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Kumrovec (Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije broj13/13.) Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 20.sjednici održanoj 
09.06.2016. godine, donijelo je 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o odbijanju zahtjeva za oslobađanje plaćanja komunalne naknade 

 
 
 

I. 
         Na temelju pisanog zahtjeva zaprimljenog dana 04.04.2016. godine od stranke 
Dragutina Sporiš iz Kumrovca, Kladnik 3  odbija se zahtjev za oslobođenje od 
plaćanje komunalne naknade. 

 
 

II. 
         Nalaže se načelniku Općine Kumrovec i Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Kumrovec da sukladno općinskim odlukama riješi zahtjev iz članka I. ovog Zaključka. 
          

 III. 
        Ovaj Zaključak objavit će se na službenim internet stranicama Općine 
Kumrovec. 
 
 
 
Klasa:021-05/16-02/03 
Urbroj: 2315-05/15-05/03 
Kumrovec,09.06.2016.                                               

 
                                                             
               
                                                                  Predsjednik vijeća Općine Kumrovec 
 
        
                                                                                       Srečko Blažičko 

 
 


